
UCHWAŁA NR XXVII/189/21 

RADY MIEJSKIEJ W KNY SZYNIE  

z dnia 27 września 2021r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/164/21 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

im. dr Edward Jelskiego w Knyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

poz. 1378), art. 48 ust. 5  ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 295 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/164/21 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr Edward Jelskiego w Knyszynie  

dokonać zmiany składu Rady w ten sposób, że w treści § 1 pkt 3 słowa „Pani Anna Wierzbicka - przedstawiciel 

Rady Miejskiej w Knyszynie” -  zastępuje się słowami Pan Paweł Wojtach - przedstawiciel Rady Miejskiej w 

Knyszynie. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1C48FC-EF63-4A4B-ABCB-5E1C3B7EB3AD. Podpisany Strona 1


